様式第４号（第８条関係）
	須磨海岸管理用通路通行許可申請書
（　通年　・　臨時　）

	　年　　月　　日
　神　戸　市　長　宛

須磨海岸管理用通路の通行について，須磨海岸を守り育てる条例第23条第２項第７号に基づき，下記のとおり申請します。

なお，須磨海岸管理用通路を通行するに当たり，海岸法，港湾法，須磨海岸を守り育てる条例その他の法令及び管理用通路の通行許可条件を遵守します。

万が一，これら法令又は通行許可条件に違反したことにより通行許可を取り消されても，異議を申し立てません。

	申請者
	住　所
（法人にあっては，主たる事務所の所在地）

	フリガナ

	氏　名
（法人にあっては名称及び代表者名）

	生年月日
	　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	電　話

	担当者

	通行する理由
（具体的に）

	通行する期間
	年　　月　　日　～　年　　月　　日

	車両番号
	車名・車種
	ﾘﾓｺﾝ番号
	許可番号
	備考

	例
	神戸
	500
	あ
	1111
	ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ

	１

	２

	３

	４

	５

	【備考】
	１．法人については，代表者又は代理人が記入し，生年月日は代表者のものを記入すること。
２．継続して許可を受けようとする場合は，現在の許可番号を記入すること。

３．リモコンを所有している場合は，リモコン番号を記入すること。

４．車検証（写し）及び運転者の免許証（写し）を添付すること。

	車検証(写)
	免許証(写)
	(          　　　)

	チェック

	決　裁